

## PIESE IT

I.D.: 79003613

---

Data publicarii	21.02.23	Coduri CPV	30125100-2
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 3.093,79 RON - 3.093,79 RON

---

Descriere: 1. DRUM UNIT BROTHER HL L 2312D L 2512D L 2712D 12K BUC 2,00 235,29 470,59 89,41 0,00 19% 2. BRO TN2421 LASER CARTRIDGE BUC 3,00 163,87 491,60 93,40 0,00 19% 3. HP 304XL B V2 NEW INK CARTRIDGE BUC 1,00 125,00 125,00 23,75 0,00 19% 4. HP 304XL C V2 NEW INK CARTRIDGE BUC 1,00 165,00 165,00 31,35 0,00 19% 5. BRO TN3170/TN3280 PREM LASER BUC 1,00 250,00 250,00 47,50 0,00 19% 6. INCARCARE + CURATARE COPIATOR KONICA MINOLTA CYAN BUC 1,00 378,15 378,15 71,85 0,00 19% 7. INCARCARE + CURATARE COPIATOR KONICA MINOLTA MAGENTA BUC 1,00 378,15 378,15 71,85 0,00 19% 8. USBDTX64GB MEMORIE USB KINGSTON DATATRAVELER EXODIA DTX/64GB, 64GB, USB 3.2, NEGRU-ALBASTRU DESCHIS BUC 5,00 117,65 588,24 111,76 0,00 19% 9. CABLU CONVERTOR MINI HDMI VGA HOPE R BUC 3,00 82,35 247,06 46,94 0,00 19% TOTAL 3.681.

---